CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

 Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

ĐƠN XIN ĐĂNG KÝ HỌC CẢI THIỆN ĐIỂM,

HỌC LẠI HỌC PHẦN GIÁO DỤC QUỐC PHÒNG VÀ AN NINH
(Áp dụng cho sinh viên Trường Đại học Quy Nhơn)

          Kính gửi: Phòng Đào tạo & Quản lý sinh viên

Họ và tên:  .........................................................................  Ngày sinh:  .............................

Nơi sinh:  .............................................................. Giới tính (Nam/Nữ):

 ..............................................................................

Dân tộc ..................................................... Số điện thoại liên lạc:

 .................................................................

Lớp:  ...................................................................................  Khóa:  ...  ................................

Ngành đào tạo:  .....................................  ............................................................................

Mã sinh viên:  ......................................  Địa chỉ Email:  ..................  ................................

Căn cứ vào kế hoạch giảng dạy của Trung tâm và kết quả học tập của bản thân, tôi xin

đăng ký học lại học phần cụ thể như bảng sau:

TT
Mã

HP
Tên học phần

Số

TC

Điểm

HP

Chọ

n

ĐK

(“x“)

Thời khóa biểu đăng ký

(theo Kế hoạch ở Phụ lục 3)

1
11500

1

Đường lối quốc phòng

và an ninh của Đảng

Cộng sản Việt Nam

3

2
11500

2

Công tác quốc phòng

và an ninh
2

3
11500

3
Quân sự chung 2

4
11500

4

Kỹ thuật chiến đấu bộ

binh và chiến thuật
2

Tổng số học phần đăng ký .............

Tôi xin cam kết sẽ thực hiện nghiêm túc các quy định liên quan của Trung tâm.

Trân trọng cảm ơn!

Ngày…...tháng……năm 20…

Người nhận đơn
(ký và ghi rõ họ tên)

 Ngày….. tháng…..năm 20…

Sinh viên
(ký và ghi rõ họ tên)

Xét duyệt của Phòng Đào tạo & Quản lý sinh viên

Đồng ý cho sinh viên đăng ký ……. học phần ……. tín chỉ

Mẫu ĐKHL01